https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=07ec533eb4&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-1815378287668987724&simpl=msg-a:r-2874620493...

10/03/25, 09:07 Gmail - OF. Nº 286/2025 - CMS ENCAMINHA MOÇ.Nº 060/2025.

P á Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocolocms(Dgmail.com>

OF. Nº 286/2025 - CMS ENCAMINHA MOÇ. Nº 060/2025.
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms(Dgmail.com> 10 de março de 2025 às 09:06
Para: 35bpmpa(dgmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 286/2025-GP/DL.

A Sua Senhoria
Ten. Cel. Eduardo Angelo Moraes de Carvalho
Comandante do 35º Batalhão de Polícia Militar — Batalhão Rio Amazonas.
Nesta

Prezado Senhor

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária
realizada no dia 26 de fevereiro de 2025, aprovou a MOÇÃO Nº 060/2025, de autoria do ilustre Vereador
da Câmara Municipal de Santarém JANDER ILSON PEREIRA - UNIÃO BRASIL. Para
conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.
Observação: extensivo ao Senhor Alciomar Corrêa Da Silva - 2º Tenente do 35º BPM — Batalhão Rio
Amazonas.

Atenciosamente,

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora do Legislativo.

EA OF 286 2025 moc602025304 jander ilson tenentealciomarcorrea.pdf
= 897K

11